

מספורי המגיד

"בומרנג"

המעגל השלישי – בעין הסערה

דרמה מדהימה עם מסר חד מאד!

פרק כ"ט (פ"א) " רב חסרותא"

תקציר של הפרק האחרון:

רב שלמה שרפשטיין הוגה רעיון איך מביאים את דודי לנטוש את החיבור שלו לקווי הנייעס שגורמים לו להרפות מהשקיעות שלו בתורה, הוא מציע לראש הכולל רב חיים משה לוי שכאשר הם מסיימים את יור"ד להתחיל את מסכת זבחים, לדודי יש ידע מקיף ביותר בסדר קדשים וכדי לסייע לאברכים שלא מכירים את המסכת הוא יתן פעם בשבוע שיעור של מראי מקומות היכן לעיין, זה יחייב אותו לעיין בהרבה ספרים כדי לברור משם את המראי מקומות. הבנוס שלו יהיה שיהיה מעין סגן אבל לא בפועל, הוא יקבל העלאה במשכורת כל זה יהיה סכר מעולה כנגד המשיכה החזקה שלו לקווי הנייעס.

הרעיון היה יכול להיות טוב, אלמלי יש לראש הכולל שני בנים שחולמים על תפקיד, הם מטרפדים בכל דרך את התוכנית וכך ירדה התוכנית מסדר היום. רב שלמה לא מתיימש, הוא יחפש הצעה אלטרנטיבית ועד אז לא להעיר לדודי, אבל לעקוב בדריכות ולדווח לו על כל סטייה חלילה.

כלנית מבקשת מבעלה להצטרף ליוון, הלה אינו מבין מה דוחף אותה לנסוע עמו, זה לא מקום לטיול רק ביזנס, היא לא תמצא את עצמה במקום. אבל כלנית לא מוותרת, בטיסה מתברר שכלנית לא רגועה מזה ששלמה לוי ומשה שוחט לא עושים דבר הם הבטיחו לחקור את סיבת המוות ולטפל גם בצוואה. אבל בפועל הם אינם עושים דבר היא חושדת שרון עשה עבודה למחצה, מתברר שמאחורי גבו היא הכינה שני פתקים עבורם, אחד ציין את מקום התעודה והשני דיווח על כתובת מייל מיוחדת שפתחה כדי לקבל עדכונים, אך אין קול ואין עונה, יש לה ידיעה ברורה שהם מצאו את מסמך הפטירה אבל לא עשו עמו דבר, החשד שלה שלא עדכנו אותם בכתובת המייל שלה, היא מאשימה את רון שהוא או חברו ברדוגו שיחקו עם המכתב.

מספורי המגיד

מכתב מגיע לרוברט לוי רצוף שגיאות ילדותיות באנגלית. כותב המכתב מציע לעבור על פנקסי התקציבים הוא יודע איך למצוא דברים שעין רגילה לא תמצא אותם. הוא משוכנע שיצליח למצוא את המעילה של פסח על ידה הוא מתקצב את דודי.

רוברט לא יודע לעכל את הפניה המשונה, הוא פונה אל מרטין בנו של פיליפ מייזעס הלה אומר לו שיפנה אל העו"ד וידבר עמו על הנושא, אבל עד שתגיע ממנו תשובה עליו להתעלם מהפונה, הלה אינו מבין למה מתעלמים ממנו, הוא מבין שעליו למצוא אדם ששולט באנגלית ולנסח מכתב נוסף שישכנע את רוברט, אולם מרטין דורש מרוברט להתעלם מהפונה, כל עוד אין לו הבהרה מהעו"ד שלו.

הניסיונות שעבר אותם דודי בתקופה האחרונה היו לא פשוטים, נראה שלשדך המהולל ר' יחיאל פליצקי יש תחושה שבאיזה מקום נאבקים על כשרות הקו שלו, און אויפ צעלאכעס (כדי להרגיז את השונאים) הוא החל להשמיע שידורים דרמטיים בנושאים הכואבים ונוגעים בציפורנה של עיקרי הדת בשעות הסדרים, כדי להגדיל את הניסיון.

הוא העלה את רמת הביקורת, כשפתח קו תגובות על נושאים בוערים, הוא לא חל ובוש למתוח ביקורת קשה על כמה הזנחות ששלוחי דרבנן (הלא מוכתרים) אינם עומדים דיים על משמרם, דודי מרגיש צורך להקשיב, הוא לא יכול לעמוד מנגד בלי כל ידיעה, אלא שהחברותא נקעה נפשו מהזלזול של החברותא שלו שיכול באמצע ניתוח הנושא לקום אפילו בלי להתנצל כאילו הוא אוויר.

הוא חשב לעצמו, האם הוא יכול לשתוק על ההפרעות החוזרות ונשנות, אמנם דודי ביתר הזמן משלים לו הרבה דברים אין לו מתחרה בכלל בשליטה בחומר, אבל מה הסיפור עם נעשתה לו כהיתר?

הלא פעם כמעט ולא היה קם ממקומו, הוא היה מסומר למקום מלבד מקרים חריגים, אבל לאחרונה נעשה לו כהיתר, הוא חש שזה חלק מתהליך הלימוד אין צורך להתנצל ולהסביר את הקימות המיותרות, הוא אפילו לא שם לב שהחברותא חש עצמו פגוע.

הוא דן עם עצמו כמה וכמה פעמים, האם להעיר לחברותא הטובה ביותר שרק ניתן להשיג. אבל לבסוף החליט לאחר שהחריגות נעשו תמידים כסדרם, שזה חייב הסבר.

"עלי לעשות קצת סדר בעניין, אם לא, זה לעולם לא יסתיים" גמר אומר בלבו.

באחד הימים לאחר שדודי חזר בפעם הרביעית בסדר למקומו. במקום להמשיך את הלימוד מאיפה שפסקו שאל אותו החברותא בזה הלשון:

מספורי המגיד

"אמור לי רב חסרותא היקר האם אני יכול לשאול משהו מחוץ למסגרת הלימוד?"
 "דודי שמע את העקיצה והבין כבר את כל הנוסח, לראשונה העז יוסי כהן לומר לו הערה
 כה נוקבת במילה אחת, הוא שינה את שמו מחברותא לחסרותא, לומר ששמו הוא
 "חסרותא" ולא חברותא.

דודי נפגע מאד מהנוסח הקשה, הוא החליט לומר לו בנחישות, אין כעת זמן לשאלות
 מחוץ למסגרת הלימוד.

הוא לא שם לבו לסתירה במעשיו, הוא יכול לעשות ככל העולה על רוחו ולחברו אין
 זכות להעיר לו הערה על כך אפילו שעשה זאת דרך עקיצה, אבל היא נעשתה בלי זעם
 וכעס, הוא הכאיב? אבל הלא הוא צודק בהערתו, למה עליו לסבול מההנהגה החדשה?
 אלא שדודי לא יודע להתמודד עם ביקורת צודקת במקום לקום ולהסביר את עצמו
 לבסוף החליט דודי שלא לומר לו כלום. אלא ימשיך את הלימוד בלי להתייחס לתחילת
 התקלה.

אבל יוסי החליט לאור העניין להשים סוף פסוק להנהגה זו, הוא הודיע לדודי שהחליט
 להפסיק את הקשר הארוך ביניהם הוא מודה לו על כל הלימוד הפורה והמשותף אבל
 חברותא זה לא לכל החיים, צריך לנסות עוד נוסח בלימוד.

הודעה זו פגעה בדודי מאד, הוא הבין שחרג מאד, הלא יוסי הוא יצור אנוש כמוהו, הוא
 החליט שאסור לו להפסיד חברותא יקרה בשביל ויכוח שטותי.

"יוסי אפשר לדבר עמך אחרי הסדר?"

"בסדר" הפטיר יוסי בפנים זעופות ביותר.

לאחר הסדר ביקש דודי מחילה מיוסי מכל הלב על כל הנהגתו התמוהה, הוא הודה
 בפניו שלאחרונה נמשך לאיזה קו שמאד מדבר אל לבו, אבל הוא לא שם לב כי בזה הוא
 פוגע ברציפות הלימוד, לפיכך החליט שיותר לא יביא את הפל' שלו לכולל יהי מה, כדי
 שלא יהיו מפריעים, את ההשלמות יעשה בבית ואם הפסיד לא סוף העולם.

יוסי התפייס וכך נסגרה התקרית בלי שאיש בכולל ישם לב אליה.

לאחר מספר שבועות התקשר שוב רב שלמה עם רעיון נוסף שיצטוו להיעשות
 בחשאיות בלי צלצולים שרק מקפצים דוברים ממקומם, אמנם הרעיון פחות מאתגר
 כרעיון הקודם, אבל גם לו יש חלק מאתגר.

"עליך להטיל על דודי לבדוק את המבחנים בכולל, תפקיד זה מוטל כולו עליך עתה תן לו
 את התפקיד ובקש ממנו שיבחון ביסודיות את כל המבחנים חוץ משל בנק, כדי שלא
 יעמדו על השינוי בצורת הבדיקה, לאברכים האחרים אין עניין לבדוק את ההבדלים

מספורי המגיד

בסגנון הבודק להשוות בין המעקב הציונים וההערות לשל עכשיו, אבל במחשבה שניה עדיף שאת ההערות תכתוב אתה בלשונך כדי שלא יבלוט.

גם כיבוד זה יש לו חשיבות גדולה, אמנם זה לא הכיבוד שחשבנו לתת לו, אבל גם זה יתן לו הרגשה טובה מאד, הוא ממילא ישתדל לא להביא את כלי המשחית לבית המדרש, לא נוכל לחנוק אותו לגמרי, אם הוא רוצה להיות מחובר שיעשה זאת בבית, אני מאמין ששם יעשה זאת במידה כי צרכי הבית יתבעו ממנו את שלהם.

זה נשמע לי טוב יותר אעשה זאת בחשאיות, בתקוה שהבנים שלי לא יעשו בעיות, אני גם אטיל עליהם תפקידים נכבדים שיניחו קמת מהעול שלי כך הם יחוו את עצמם חשובים.

באחד הלילות צלצל רב חיים משה אל דודי וביקש ממנו לבוא אליו למשרדו בשעת חצות יש לו משהו חשוב לשוחח עמו.

דודי היה כל היום במתח הוא חשב שהוא עומד לקבל "שפכטל" הרי רק השבוע קרה הסיפור בגינו הסתכסך עם יוסי כהן, אולי ראש הכולל הרגיש בסיפור, לאחרונה חשד בו שיש לו יותר מאלף עיניים, עובדה שהוא ממקום ישיבתו מעודכן בכל פרט בכולל בלי שיהיו לו על כך מעדכנים.

לא פעם דיברו האברכים שראש הכולל יש לו שבע נשמות, אחרת קשה להבין מאין הוא יודע מה שנעשה אצל כל אחד בפרטנות רבה. ראש הכולל לא מנצל את זה לרעה, אבל התחושה שיש לאברכים, יש בעל הבית לכולל.

הוא נמצא בכולל עוד לפני הסדרים ונותר לא אחת אחריהם, תחושת המצאו מורגשת בכולל בכל חללו, זה הביא שהכולל היה במצב של "שטייגען" אדיר כבר כמעט מתחילת הסדר עד סיומו. הוא עורך את הבחינות והן לא היו קלות בכלל, כדי להוציא מצוינות צריכים לשלוט במאת האחוזים של החומר.

לקראת המבחנים היה מתח אדיר בכולל, ניתנו לאברכים שני ימי חזרה על כל החומר החודשי, באותם ימים האברכים מצאו את עצמם גורסים את כל החומר הלך ושוב, הם היו עושים אחד לשני מבחנים כדי לראות אם אכן הם שולטים בחומר.

לאחר המבחנים היו כמה ימי מתח לדעת מה הן התוצאות, ראש הכולל בדק בדקנות כל תשובה, לא היו מבחנים אמריקאים שרחוקים מלמצות את הידע בחומר, היו עשרים שאלות חובה וחמש עשרה שאלות רשות שעזרו לאזן אם נכשלו בכמה משאלות החובה.

המתח הלימודי הביא שאכן רוב גדול מהאברכים הוציאו מעל 90% בתוצאות. וקרוב למחצית האברכים קיבלו 100%.

מספורי המגיד

דודי היה מהבודדים שענה כמעט בלי להתאמץ על כל השאלות ועוד הוסיף עליהן כהנה וכהנה. לראש הכולל לא היו עליו בנושא זה שום טענות, אבל הוא ידע שראש הכולל לא מרוצה מהיציאות בימים האחרונים, לפלא היה בעיניו שכמעט ולא העיר לו על כך, הוא לא ידע מה מתבשל מאחורי גבו, הייתה לו הרגשה לא טובה שאולי ראש הכולל רוצה להרחיקו מהכולל בשל התנהגות לא הולמת.

אברך שמסוגל לקום פעמים חמש פעמים בסדר ולהיעלם למספר רגעים בלי הסבר ברור זה צורם וסולד בכולל ששטח ההתמדה שלו זה סמל ודוגמא לעשרות כוללים שמנסים לחקות את השיטה. דווקא אברך מסולא כמותו הורס כל חלקה טובה כשהוא משמש סמל לאברך שיכול ללמוד ולעשות שטייגען אבל בו זמנית מתמכר לקווי הנייעס.

אולם דודי כובש את פחדיו בלב, הוא יוצא למקום כשלבו צמות מרעדה.

ראש הכולל מקבל אותו בחביבות רבה, הוא משוחח איתו על דא ועל הא, כלל לא בלימוד, לאחר מספר רגעים שטח בפניו את תוכניתו הנסתרת שאסור לאיש לדעת עליה חוץ ממנו עצמו ואשת החייל שבביתו.

"לאחרונה יש לי הרבה לחץ, עומדים בפני כמה תוכניות חדשות שאין אני יכול לשתף אותך בהן, התכונות הן ממש חשובות עבורי, אבל זה נוטל מזמני היקר שעות רבות, לכן אין ביכולתי לעבור על המבחנים כדבעי, חשבתי רבות על תחליף.

לכן אני שוטח בפניך בקשה לעבור על המבחנים, לכתוב בדף נפרד את דעתך והערותיך על כל אחד מהם, אני אעבור עליהם ובהתאם לכך אקבע את הציונים, אתה מקבל את כל המבחנים מלבד המבחנים של בני, זה דבר רגיש ואני בעצמי מעוניין לעבור עליהם, בהתאם לכך תקבל העלאה במשכורת, אבל היא לא תינתן לך בתלוש המשכורת כדי שאיש לא ידע שקיבלת העלאה, אתה תקבל תלושי מזון שתוכל לממש במספר מקומות וכך יקלו עליך בתחום המחיה".

דודי היה מבולבל לחלוטין, לא רק שאינו ננזף אלא שעוד מציעים לו לבדוק את המבחנים, הוא לא ידע את עצמו מרוב אושר, הוא הסכים לתוכנית והבטיח בתוך לבו לעשות בעצמו חיזוק לחיזוק, הסדרים הם על טהרת הקודש ואין בהם שום עירוב.

צריכים לעשות פסק זמן לקווים, מיוזעו ר' יחיאל פליצקי לא אמור לדעת כי הפסיק להאזין לקווים שלו, הוא מצא עצה חכמה הוא קנה פל' חדש ואת הישן נעל, בלאו הכי אין לו כמעט אנשי קשר, את מקורביו יעדכן שהחליף מספר ואת הטל' הישן ינתק זמנית מהקו. אנשי "משמר העליון" יבינו שאיבד את הטל' ולא יתרעמו. את הקו החדש לא יכירו ולא יעקבו אחריו. בכך יוריד את הלחץ לדעת ולהתעדכן בכל יום בנעשה בעולם.

בסתר היה לו איפה להתעדכן, היה לו ידיד נפש בעל פה נצור על אלף מנעולים שהיה מחובר לקווים הוא כבר לא אברך כמשמעו, לפני שלוש שנים פרש לעולם העסקים אבל

מספורי המגיד

נותר קובע עיתים לתורה, דודי סיכם עמו שמדי שבוע יתקשר אליו לקבל את העדכונים העסיסיים שהחמיץ, כך נשברה החבית, אבל היין לא נשפך כי הוא זה על גבי הארץ.

עת הבחינות הגיע, ראש הכולל ערך את המבחנים כהרגלו, אך כאשר אסף אותם בתיקו מצא בדוך חשאית ונסתרת למסור לו את המבחנים מלבד של בניו. אליהו ונתי לא חשו במה שקורה, הכל נעשה בסודי סודות, מסגרת הכולל המשיכה במתכונתה הקבועה, לאחר שסיימו את סדר יור"ד עברו לסדר או"ח הלכות יו"ט. כך נמנעה המערבולת, איש אינו יודע על שינויים שמתחוללים בכולל, דודי ויוסי לומדים במרץ, כשדודי אינו יוצא מלבד אם צריכים באמת ובתמים, ראש הכולל רואה את דודי מתחזק גם בתפילה אין לו את הפל' שנעשה אהוב נפשו, כנראה שנתן גט כריתות ושלחה מביתו ולא הייתה לאיש אחר.

לאחר חודשיים מתקשר רב שלמה לשאול את רב חיים משה אם יש שינוי, רב חיים משה לא יודע אך להודות לו, התוכנית הצליחה מעל ומעבר, נראה שהתפקיד החדש שקיבל גרם לו לסיפוק עצום עד שאין לו צורך למלאות אותו מהבור הריקן.

כמה שהתפקיד היה קשה לרון הוצרך לעשות זאת כדי שלא להכעיס את כלנית, לאחר שחזר לארץ פגש את רפאל ברדוגו במשרדו משחק עם עצמו "סדוקו" נראה שאין לו מי שיפריע לו, יש שעות מסוימות שהן שעות שפל.

"איזה אורח נכבד, מה מביאך אלי ביום כה בהיר? או אולי הפוך יום כהה? ניסה ברדוגו להצחיק את עצמו.

"כנראה אולי שזה יום כהה, זורם איתו רון, אם אני בא אליך בלא התרעה מוקדמת כנראה שיש לזה סיבה. אך לפני שאני גולש איתך לפרטים, אני מבקש ממך לאבטח אותי שאיש לא מהאזין לי".

"איזה יופי עם כזו הקדמה, אני בטוח שאתה רוצה לעשות איתי את עסקת חייד".

"אינני יודע אם זו עסקת חיי או אולי להפך עסקת חייד"

"תרגם לאדם קשה קליטה כמוני". ניסה ברדוגו לצחוק אבל חש בתוכו שרון בא במצב רוח קרבי.

"לפני שאפרט, אני רוצה ביטוח מלא שאיש לא מאזין לשיחה".

"אמור לי רונה בבקשה הפכת להיות פראנואיד בעקבות אשתך?"

"מניין לך שכלנית היא פראנואידית? היא אשה חכמה בטירוף הלוואי שיהיה לך מחצית ממנת המשכל שיש לה" הגן על כבוד הצדיקה שלו.

"גלשנו מעל ומעבר, אני יכול להבטיח לך שהמשרד שלי מוגן מכל מכשירי ציתותים, אתה יכול לדבר איתי על כל נושא בעולם, מה שנכנס לאוזני לא יוצא אפילו לקבר".

מספורי המגיד

"אני מקווה שנרגעתי, אני מבקש הבהרות, נתתי לך תפקיד לעשות, ביצעת אותו כפי שביקשתי ממך"

"איזו שאלה, א' ב' במקצוע להיות נאמן למי שהזמין אצלך עבודה, אני מעולם לא מחפף ולכן מי שנכנס אלי לאיזו מטרה שתהיה יוצא מרוצה עד לשמיים".

"אבל משהו אצלנו השתבש, כלנית מסרה לך דרכי מכתב, היית צריך להטמין אותו בזר פרחים ולמסור אותו לכתובת שציינו לך, האם זה נעשה כפי שבקשנו?"

יש לך ספק בדבר? עוד באותו יום שלחתי את אחד מעובדי צרפתי בשם לואיס שימסור את הזר, הוא הביא את זה לחנותו בסביבות השעה 4 מעבר לזה לא היה אמור לעשות שום דבר, זה מה שביקשת וזה מה שביצעתי, על מה כעת תלונתך?

לא זה לא נעשה כפי שביקשנו, מישהו חיטט במכתב לפני שהצמידו את הפתק לזר, בזה אין לנו ספק.

"פרש את דבריך, מה נעשה למכתב שאתה יודע שחיטטו בו?"

"היו שם שני פתקים הפתק הראשון חיפה על הפתק השני הוא היה כמעט בלוע בתוכו, אבל זה שהיה אמור לקבל את הפתק הוא אדם מאד חכם, הוא היה קולט את שני הפתקים, היה עליו להתייחס לא רק לפתק הראשון אלא גם לשני, יש לנו הוכחות ברורות שרק לפתק הראשון הוא התייחס, משום מה הפתק השני לא הגיע אליו, זה אומר שמישהו שלח יד במכתב וסידר מה שראה לנכון".

"זה תמוה מאד מה שאתה אומר, תן לי לבדוק את העניין, כשיהיו לי נתונים אמסור לך".

מרטין קיבל טלפון מהעו"ד שלו.

"בקצב שאתם עובדים לא תזוזו לעולם, לכן אין לכם את היכולת לסנן כל ניסיון לפרוץ את החידה הקשה שמטרידה אותנו מהיכן הכספים הנעלמים".

"אז מה עלי לעשות?" שואל מרטין.

"עליך לתת לו מכתב להתקשר לאיזה מספר, תהיה רגוע אנחנו לא מתכוונים לעשות לו חיים קלים, הוא יקבל הנחיות מדויקות מה לעשות, זה שידבר איתו יעשה לו בית ספר קשה ביותר, יהיה אסור לו להביא שום מכשירי הקלטה גם לא עט ונייר כדי שלא יוכל לתעד ולהוציא החוצה דברים שיאמרו לו, הוא יעבור סוג בוחן מטלטל שיבדוק איך הוא מסוגל להתמודד עם כל מיני לחצים ואיך הוא חושב מחוץ לקופסא. אם הוא יעבור את הבוחן, ניקח את העזרה שלו אבל כמובן בערבון מוגבל, יש לנו צוות שלם שיבדוק את דרכי התנהלותו עד שנוכל לתת בו אמון".

"טוב אשתדל להעביר לו את כל הפרטים".

מספורי המגיד

רוברט לוי קיבל הנחיות מדויקות איך להעביר את השליחות.

הוא חיפש את הכתובת שמסר לו פעם זה ששלח את המכתבים אליו, המקום היה רחוק כדי עשר דקות הליכה מהמשרד שלו, אחרי העבודה הוא יצא למקום.

בשעות ערב מאוחרת נשמעה דפיקה על דלת הבית שצוין בכתובת, מכתב הונח בתיבת הדואר, הדפיקה נועדה כדי שהמכתב לא ימתין זמן, זה ששמע את הדפיקה יצא במהירות מהבית ומצא את המכתב הוא לא הספיק לראות מיהו השליח שהביא. הוא פתח את המכתב וראה מס' טלפון עם הנחיה להתקשר אליו בחצות הלילה.

הוא קרא וידע שצריכים ליידע את שלומי ציער בעניין.

שלומי לא מסר את הכתובת שלו, הוא ידע שאם אשתו תקדים אותו ותקרא את המכתבים שמגיעים אליו יהיה מצבו חמור מאד, לצורך זה שכר לאחרונה את שירותיו של ברנש אלמוני שיקרא מיסטר איקס.

מר X החל לאחרונה לעבוד בשביל שלומי ציער חצי בהתנדבות וחצי בשל שעמום, הוא חסיד מושבע שלו לאחר שגילה את יכולותיו הנדירות, לאחר ששלומי ראה שאנשים לא מתייחסים למכתביו בשל האנגלית העילגת שלו החליט לחפש שותפים, בהתחלה נעזר בבחור ישיבה שהכיר שהתגורר בקצה העיר אבל הדרך הקשה הביאה אותו לחפש שותף נוסף וכשמחפשים מוצאים.

הוא מצא את מיסטר איקס שממש אהד אותו בשל כל המשוגעסן שלו, הוא היה מוכן להיות איש הקשר שיעביר אליו הודעות מסווגות כשהנושא יתחיל להתחמם ויצטרכו לאדם ששולט באנגלית.

הוא ראה את מספר הטלפון וחשב לעצמו כי עדיף שהוא יהיה המטלפן ולא שלומי הן בגלל האנגלית החיוורת שרכש וגם כדי שלא ייחשף על ההתחלה כי הוא הרוח שמניע את המערכת. בשעה היעודה הרים טלפון למס' שצוין ושאל מה רצונו.

"אני מזמין אותך מחר בשעה 11 בלילה ל-Chinatown יש שם מגדל משרדים גבוה ב- 108 Central L.A עליו לעלות לקומה ה-37 תמתין במסדרון ליד חדר 379 מישהו יכניס אותך למשרד שם נברר מה יש בפך.

אוקיי מוחלט חיובית.

מיסטר איקס הסתפק אם הוא זה שצריך להיפגש, הלא אין לו את הראש הקרימינלי של שולחו, הוא רק יכול לעשות עבודו את הפעולות הראשונות שמונעות את החשיפה הראשונית, יתכן שם במשרד יבדקו את רמת הביצועים שלו והוא לא יכול להרשים מי יודע מה.

